RECEITAS NÃO OPERACIONAIS  Outras receitas financeiras R$ 0,00 

Venda de ativo permanente R$ 0,00  OUTRAS RECEITAS 

Doações recebidas em bens ou mercadorias R$ 0,00  Outras receitas não classificadas anteriormente R$ 0,00 

TOTAL DAS RECEITAS: R$ 24.160,00 (Vinte e quatro mil, cento e sessenta reais) 

DEPESAS COM PESSOAL  DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS 

Salário de funcionários-vínculo empregatício R$ 0,00  Águas, gás e energia elétrica R$ 0,00 

Encargos sociais com pessoal R$ 0,00  Aluguéis pagos R$ 7.200,00 

Despesas diversas com pessoal R$ 0,00  Despesas com veículos R$ 0,00

[...]

PARTICIPAÇÕES E CONTRIBUIÇÕES  Outras despesas não operacionais R$ 0,00 

Participações e contribuições R$ 0,00  PROVISÕES CONSTITUÍDAS 

OUTRAS DESPESAS E CUSTOS  Provisão p/ Imposto de Renda e CSLL R$ 0,00 

Bolsa Auxílio Atleta R$ 1.800,00  Outras provisões constituídas R$ 0,00 

TOTAL DE DESPESAS: R$ 24.138,45 (Vinte e quatro mil, cento e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos) 

( X ) SUPERÁVIT – (  ) DÉFICIT R$ 21,55 (Vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos).....................